РАСПИСАНИЕ
межмуниципального маршрута регулярных перевозок пригородного сообщения 
[bookmark: _GoBack]№ 721 «пл. Горького (г. Бердск) – с/о «Вега - 1»

	№  
выхода
автобуса 
	Время следования  (час-мин):
	Количество оборотных рейсов, ед.
	Режим работы

	
	пл. Горького (
	с/о «Вега - 1»
	
	

	
	Прибытие
	Отправление
	Прибытие
	Отправление
	
	

	1
	-
	07-00
	07-25
	07-30
	-
	





Пн-вс

	
	07-55
	08-00
	08-25
	08-30
	1
	

	
	08-55
	09-00
	09-25
	09-30
	2
	

	
	09-55
	10-00
	10-25
	10-30
	3
	

	
	10-55
	11-00
	11-25
	11-30
	4
	

	
	11-55(обед)
	14-00
	14-25
	14-30
	5
	

	
	14-55
	15-00
	15-25
	15-30
	6
	

	
	15-55
	16-00
	16-25
	16-30
	7
	

	
	16-55
	17-00
	17-25
	17-30
	8
	

	
	17-55
	18-00
	18-25
	18-30
	9
	

	
	18-55
	19-00
	19-25
	19-30
	10
	

	
	19-55
	20-00
	20-25
	20-30
	11
	

	
	20-55(в парк)
	-
	-
	-
	12
	

	Итого:
	
	12
	







